
    
    
    
    
    
    
     
 COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE  
 (Libero Consorzio Comunale di Enna)  

 
 
 copia  

 
ORDINANZA N° 29 

  
Del 04-09-2024 

 
 
Oggetto:  Rettifica Ordinanza Sindacale n°28 del 03/09/2024 riguardante la chiusura del plesso 
scolastico dell'Istituto Comprensivo "G.Mazzini" per il giorno 07/09/2024. 
 
 

Il SINDACO 
Dott.ssa Francesca Draià 

 
- Richiamata l’Ordinanza Sindacale n°28 del 03/09/2024 con la quale è stata disposta la 
derattizzazione, disinfestazione e disinfezione dei locali dell’Istituto Comprensivo  G. 
Mazzini per la giornata del 07/09/2024 dalle ore 08.00 fino a fine intervento; 
-Considerato che sulla suddetta Ordinanza Sindacale n°28/24, per mero errore, è stato 
indicato che si effettuerà anche la derattizzazione invece sarà eseguita soltanto la 
disinfestazione e disinfezione dei locali di cui all’oggetto; 
-Ritenuto pertanto necessario rettificare l’O. S. n°28 del 03/09/2024; 
 
             
                                   ORDINA 
 
1)Rettificare  l’Ordinanza Sindacale n°28 del 03/09/2024. 
 
2)Disporre la disinfestazione e disinfezione dei locali dell’Istituto Comprensivo “G. Mazzini” 
per l’intera giornata del 07/09/2024 dalle ore 08.00 fino a fine intervento. 
 
3)Disporre conseguentemente per quella data la totale chiusura del plesso scolastico 
dell’Istituto Comprensivo “G.Mazzini”. 
 
4) Disporre, altresì, di dare la più ampia diffusione al presente provvedimento. 
 
 

 
Il responsabile del Servizio 
Ambiente 
f.to Presti Carmela 
 

  
  

 
IL SINDACO 

f. to Dott.ssa Francesca Draià 
 
 
 


